
   

Główny Inspektorat Jakości Handlowej
Artykułów Rolno-Spożywczych
Al. Jerozolimskie 98, 00-807 Warszawa

Warszawa, 29 maja 2024 roku

BAD.241.2.5.2024

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania na zapewnienie zasobów ludzkich na potrzeby 
świadczenia na rzecz Głównego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów 
Rolno-Spożywczych kompleksowych usług z branży IT.

Główny Inspektorat Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych, działając 

w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023 r., poz. 1605, ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, przekazuje 

treść pytania do specyfikacji warunków zamówienia oraz udzieloną na to pytanie 

odpowiedź.

Pytanie nr 3

Czy od momentu podpisania umowy Zamawiający zleci zadania wszystkim 

specjalistom w tym samym czasie czy w różnych terminach?

Zespół 7 – osobowy rozpocznie w tym samym czasie pracę czy zależnie na 

podstawie zleceń zadań?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią § 1 ust. 5 projektowanych postanowień umowy, stanowiących 

załącznik nr 4 do SWZ, realizacja przedmiotu Umowy odbywać się będzie zgodnie z 
rzeczywistym zapotrzebowaniem Zamawiającego, przez co należy rozumieć, że 

niektórzy specjaliści będą mogli mieć zlecane zadania w tych samych terminach, a 

niektórzy w innych. Na podstawie § 3 ust. 2 załącznika nr 4 do SWZ specjaliści 
będą zobowiązani stawić się do realizacji zadań zleconych przez Zamawiającego 
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w jego siedzibie w terminie wskazanym przez Zamawiającego. Specjaliści będą 

pozostawać w pełnej dyspozycji Zamawiającego lub osoby przez niego wyznaczonej. 

Specjaliści będą realizować zadania zlecone.

Zespół 7/siedmioosobowy rozpocznie pracę zależnie od potrzeb Zamawiającego, na 

podstawie zleconych zadań.

Pytanie nr 4

Czy zapotrzebowanie na konsultantów jest przewidziane w formie ciągłej tj. do 

wykorzystania maksymalnej ilości roboczogodzin przypadającą na konsultanta czy 

przewidziane są przerwy w realizowanych zadaniach?

Odpowiedź:

Umowa z Wykonawcą zostanie zawarta na okres 5 miesięcy od dnia jej podpisania, 

nie dłużej jednak niż do 30 listopada 2024 roku, z zastrzeżeniem § 12 ust. 2 pkt 3) 

projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 4 do SWZ), lub do wyczerpania 

limitu wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 6 ust. 1 Umowy i w tym czasie 

Zamawiający będzie zlecał zadania do wykonania poszczególnym specjalistom 

zgodnie z bieżącymi potrzebami. Postanowienia § 1 ust. 5 istotnych postanowień 

umowy dają Zamawiającemu prawo do zmniejszania łącznego wymiaru czasu pracy 

wszystkich specjalistów oraz zmiany czasu pracy poszczególnych specjalistów w 

stosunku do liczby godzin wskazanej w § 1 ust. 4 załącznika nr 4 do SWZ.

Pytanie nr 5

Przykładowo zapotrzebowanie Testera zostało oszacowane na 120 rbh. Pytanie czy 

to będzie praca ciągła na ok 2 tygodnie czy rozłożona na 5 miesięcy?

Odpowiedź:

Na podstawie § 3 ust. 5 projektowanych postanowień umowy Zamawiający może w 
sposób dowolny dysponować zakresem zadań zlecanych Specjalistom pod 

warunkiem, że zlecane danemu Specjaliście zadania będą odpowiadały 

kwalifikacjom wymaganym od Specjalisty mającego pełnić daną funkcję oraz będą 

możliwe do realizacji w ustalonym przez Zamawiającego wymiarze godzin, z 

zastrzeżeniem ust. 4. Wzór zlecenia zadań stanowi załącznik nr 3 do Umowy.



Pytanie nr 6

W jakim terminie od momentu podpisania umowy Zamawiający przewiduje wysłanie 

pierwszych zleceń zadań (zał. nr 3) do Wykonawcy?

Odpowiedź:

Jako że przedmiot umowy obejmuje usługi, które Wykonawca może wykonywać 

wyłącznie po wpisaniu się do rejestru agencji zatrudnienia, realizacja przedmiotu 

umowy odbywać się będzie na zasadach określonych w ustawie z dnia 9 lipca 2003 

roku o zatrudnianiu pracowników tymczasowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1110). 

Zamawiający przewiduje wysłanie pierwszych zleceń zadań niezwłocznie po 

wypełnieniu wszystkich spoczywających na nim obowiązków wynikających z 

przytoczonej wyżej ustawy.

Pytanie nr 7

W jakim terminie od momentu otrzymania zlecenia zadań (zał. nr 3) Wykonawcy 

zobowiązany jest udostępnić konsultantów?

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany udostępnić specjalistów w terminie wskazanym przez 

Zamawiającego w załączniku nr 3 do umowy, w miejscu: „Okres świadczenia usługi: 

………”, gdzie data początkowa wskazana przez Zamawiającego oznacza pierwszy 

dzień świadczenia usług przez danego specjalistę w zakresie zleconego zadania. W 

okresie realizacji umowy specjaliści będą mieli sukcesywnie zlecane zadania w 

zależności od pojawiających się potrzeb Zamawiającego. Jednemu specjaliście 

Zamawiający może zlecić wiele zadań.

Pytanie nr 8

Obecnie większość specjalistów preferuje pracę zdalną. Prosimy o zmianę zapisów 

dającą kandydatowi możliwość wyboru pracy zdalnej, stacjonarnej lub hybrydowej 

dzięki czemu Wykonawca będzie miał większy wybór przy doborze specjalistów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnił już kwestię pracy zdalnej odpowiadając na pytanie nr 1 w dniu 

23 maja 2024 roku.



Pytanie nr 9

Zgodnie z punktem 17.3. SWZ: W odniesieniu do kryterium „doświadczenie osób 

skierowanych do realizacji zamówienia” punkty zostaną przyznane Wykonawcy za 

wykazane doświadczenie osoby wskazanej do pełnienia roli Kierownika projektu, 

zdobyte w ciągu ostatnich pięciu lat (liczonych wstecz od dnia, w którym upływa 

termin składania ofert), polegające na pełnieniu roli kierownika projektu w 

zakończonych w tym czasie projektach informatycznych o pełnym cyklu realizacji, 

począwszy od analizy, poprzez implementację po wdrożenie, o wartości projektu co 

najmniej 100 000,00 zł brutto każdy. Za każdy wykazany projekt spełniający 

powyższe wymagania Wykonawca wewnątrz kryterium może uzyskać 1 pkt (tzw. 

„mały” punkt). Uzyskane w ten sposób „małe” punkty zostaną przeliczone na punkty 

za przedmiotowe kryterium zgodnie z pkt 2 tabeli powyżej, z dokładnością do dwóch 

miejsc po przecinku.

1) Czy punktacji podlega tylko rola Kierownika Projektu? 

2) Czy jest jakaś maksymalna liczba punktowanych projektów? Czy tez Kierownik 

Projektu, który brał udział w 20 mniejszych projektach zdobędzie 2 x więcej 

punktów niż Kierownik Projektu, który prowadził 10 dużych projektów w ciągu 

ostatnich 5 lat?

Odpowiedź:

1) Punktacji w kryterium oceny ofert „doświadczenie osób skierowanych do 

realizacji zamówienia” podlega doświadczenie osoby wskazanej do pełnienia roli 

Kierownika projektu. 

2) W kryterium oceny ofert „doświadczenie osób skierowanych do realizacji 

zamówienia” oferta Wykonawcy zostanie oceniona według wzoru:

liczba punktów = (liczba „małych” punktów przyznana badanej ofercie / 

maksymalna liczba „małych” punktów przyznana ofertom) x 100 punktów x 40%.

Zatem w kryterium „doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia” 

oferta Wykonawcy może otrzymać maksymalnie 40 punktów.



Udzielone na powyższe pytania odpowiedź nie powodują zmian treści 
specyfikacji warunków zamówienia, a zatem termin składania i otwarcia ofert 
nie ulegają zmianie. 

Ewa Krzyżewska-Kuran

Dyrektor Generalny

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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